PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.01.2023
	№
	80

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в состав комиссии по землепользованию

и застройке Боровичского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о комиссии по землепользованию и застройке Боровичского муниципального района, утвержденным постановлением Администрации муниципального района от 01.03.2017
№ 478, Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в состав комиссии по землепользованию и застройке Боровичского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 12.01.2021 № 10, изложив его в редакции:

«СОСТАВ

комиссии по землепользованию

и застройке Боровичского муниципального района

	Мелешев М.Е
	-
	первый заместитель Главы администрации муниципального района, председатель комиссии

	Ефименко Н.В.
	-
	председатель комитета архитектуры и имущественных отношений Администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Тимофеева Е.В.
	-
	заместитель председателя комитета, начальник отдела архитектуры и градостроительства комитета архитектуры и имущественных отношений Администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Мамонтова О.В.
	-
	главный специалист отдела архитектуры и градостроительства комитета архитектуры и имущественных отношений Администрации муниципального района, секретарь комиссии

кн
2

	          Члены комиссии:

	Бабурин Н.М.
	-
	председатель общественной организации «Общество краеведов Боровичского городского поселения Боровичского муниципального района» (по согласованию)

	Бойцова Т.А.
	-
	депутат Совета депутатов города Боровичи (по согласованию)

	Быков Л.И.
	-
	председатель Новгородской областной общественной организации «Эколог» (по согласованию)

	Ловкачева О.М.
	-
	заместитель председателя комитета - начальник отдела правовой экспертизы и договорной работы комитета правового обеспечения Администрации муниципального района

	Михайленко А.С.
	-
	главный инженер проекта ООО «Флагман-Строй Проект» (по согласованию)

	Михайлина Е.Ю.
	-
	заместитель председателя комитета, начальник отдела по управлению и приватизации муниципального имущества комитета архитектуры и имущественных отношений Администрации муниципального района

	Образцова О.С.
	-
	заместитель председателя комитета, начальник отдела по земельным вопросам комитета архитектуры и имущественных отношений Администрации муниципального района

	Спивак Я. В.
	-
	ведущий служащий комитета культуры Администрации Боровичского муниципального района

	Яковлева О.Г.
	-
	заместитель председателя комитета, начальник отдела жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта и охраны окружающей среды комитета жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, строительства, транспорта и охраны окружающей среды Администрации муниципального района».

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления Администрации муниципального района от 15.04.2022 № 983 «О внесении изменений в состав комиссии по землепользованию и застройке Боровичского муниципального района».

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района   М.Е. Мелешев